
管整備工事№１（２３）

契  約  番  号 H23-134-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成23年 9月21日

契 約 依 頼 所 属 上下水道局

契  約  金  額 ¥36,099,000円 （うち取引に係る消費税 ¥1,719,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥37,606,800円 （入札書比較価格 ¥35,816,000円）

最 低 制 限 価 格 あり　¥32,753,700円
請  負  業  者 （株）石川工業  

履  行  期  間 平成 23年  9月 21日  から  平成 24年  2月 29日  

履  行  場  所 箕面市桜ヶ丘１丁目ほか地内

設計図書等配布 平成 23年  9月  9日  から  平成 23年  9月  9日 まで

入　　札　　日 平成23年 9月20日  午前11時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

発注規模に対応した等級（Ｂ等級）に属する業者の中

入

から、地域性、施工能

 

力、施工実績等を勘案

札

し、本市選定基準に基

 

づ

き５者を指名。

設
計

経

大
要

給水連絡工　HI

 

VPφ13㎜　　　６

過

２箇所

　　〃　　　H

 

IVPφ20㎜　　１

及

１９箇所

　　〃　　　

 

HIVPφ25㎜　　

び

　３６箇所

　　〃　　

 

　HIVPφ30㎜　

結

　　　２箇所

備考

1
1

 

207-0
35,80

果

0,000小畑建工（

 

株）  

2
1263-

調

0
35,000,00

 

0鳥井建設（株）  

書

3
1303-0

35,

（

100,000（株）

 

西川組  

4
72-0

兼

34,380,000

 

（株）石川工業  

落

契

札

5
681-0

35,

 

800,000（株）

約

江川組  

 調 書 ）

件         名
給水



４丁目地内配水管改良工事（２３）

契  約  番  号 H23-135-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成23年 9月21日

契 約 依 頼 所 属 上下水道局

契  約  金  額 ¥8,326,500円 （うち取引に係る消費税 ¥396,500円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥8,722,350円 （入札書比較価格 ¥8,307,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （有）三光建設  

履  行  期  間 平成 23年  9月 21日  から  平成 23年 11月 30日  

履  行  場  所 箕面市半町４丁目地内

設計図書等配布 平成 23年  9月  9日  から  平成 23年  9月  9日 まで

入　　札　　日 平成23年 9月20日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

発注規模に対応した等級（Ｄ等級）及びＣ等級に属する業者の中から、地域性、施工能力

入

、施工実績等を勘案し

 

、本市選定

基準に基づ

札

き５者を指名。

設
計
大

 

要

不断水丁字管設置工

経

φ１５０×１５０　　

 

　　　１基

配水管敷設

過

工DCIPφ150㎜

 

　　　　　　　　　L

及

=81.0ｍ

仕切弁設

 

置工φ150㎜　　　

び

　　　　　　　　　１

 

基

給水連絡工φ13～

結

20㎜　　　　　　　

 

　　　　２６箇所

備考

果

1
929-0

8,00

 

0,000（有）大濱

調

産業  

2
5056-

 

0
8,100,000

書

明広開発（株）  

3

（

5065-0
7,93

 

0,000（有）三光

兼

建設  

落札

4
198

 

1-0
8,030,0

契

00（株）白石組  

 

5
5031-0

8,0

約

00,000（有）ケ

 

イエスティコーポレー

調

ション

 書 ）

件         名
半町



保健センター分室耐震補強工事

契  約  番  号 H23-136-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成23年 9月21日

契 約 依 頼 所 属 健康福祉部 健康増進課

契  約  金  額 ¥42,115,500円 （うち取引に係る消費税 ¥2,005,500円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥42,117,600円 （入札書比較価格 ¥40,112,000円）

最 低 制 限 価 格 あり　¥37,383,150円
請  負  業  者 土佐建設㈱  

履  行  期  間 平成 23年  9月 21日  から  平成 24年  2月 29日  

履  行  場  所 箕面市萱野地内

設計図書等配布 平成 23年  9月  9日  から  平成 23年  9月  9日 まで

入　　札　　日 平成23年 9月20日  午前10時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

発注規模に対応した等級（Ｂ等級）に属する業者の

入

中から、地域性、施工

 

能力、施工実績等を勘

札

案し、本市選定基準に

 

基づ

き５者を指名。

設

経

計
大
要

耐震補強工事　

 

一式

　耐震壁新設（R

過

C造）　　１ヶ所

　ブ

 

レース新設　　　　　

及

５ヶ所

　　上記に伴う

 

電気設備工事、機械設

び

備工事、ガス設備工事

 

　　一式

備考

ライトハ

結

ウス（株）の辞退は、

 

応札辞退のため。

（株

果

）森長工務店、富国建

 

設（株）の辞退は、入

調

札辞退のため。

1
13

 

77-0
40,112

書

,000北谷建設（株

（

）  

2
2443-0

 

ライトハウス㈱  

辞

兼

退

3
2760-0

40

 

,110,000土佐

契

建設㈱  

落札

4
37

 

8-0

（株）森長工務

約

店　箕面支店  

辞退

 

5
556-0

富国建設

調

（株）　箕面営業所 

 

 

辞退

書 ）

件         名
医療



呂美給水モニター装置設置工事

契  約  番  号 H23-140-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成23年10月 3日

契 約 依 頼 所 属 上下水道局

契  約  金  額 ¥10,830,750円 （うち取引に係る消費税 ¥515,750円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥12,430,950円 （入札書比較価格 ¥11,839,000円）

最 低 制 限 価 格 あり　¥10,830,750円
請  負  業  者 向洋電機（株）  

履  行  期  間 平成 23年 10月  3日  から  平成 24年  2月 29日  

履  行  場  所 箕面市下止々呂美９６２番地内他

設計図書等配布 平成 23年  9月 22日  から  平成 23年  9月 22日 まで

入　　札　　日 平成23年 9月30日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

施工能力、施工実績等を勘案し、本市選定基準

入

に基づき５者を指名。

 

設
計
大
要

給水モニター

札

設置工事　一式

土木工

 

事　　　　　　　一式

経

備考

東亜ディーケーケ

 

ー㈱、愛知時計電機㈱

過

の辞退は、入札辞退の

 

ため。

㈱第一テクノの

及

辞退は、応札辞退のた

 

め。

1
1754-0

東

び

亜ディーケーケー（株

 

）　大阪支社

辞退

2
3

結

24-0
10,315

 

,000向洋電機（株

果

）  

落札

3
1831

 

-0

愛知時計電機（株

調

）　大阪支店  

辞退

 

4
1835-0

11,

書

000,000三菱電

（

機プラントエンジニア

 

リング株

5
2794-

兼

0

（株）第一テクノ　

 

関西支店  

辞退

契 約 調 書 ）

件         名
止々


